Câmara Municipal de Estrela d'O este
CNPJ 56.367.634/0001-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas" ;
www.camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

Av. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. 17/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.

Os abaixo assinados, Vereadores com assento ; ã Câmara
Municipal de Estrela d'Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo
142 do Regimento Interno da Casa, requerem à Mesa Diretora, após ouvido o douto
Plenário, sejam dispensadas as formalidades regimentais, exceto número legal e
parecer, de forma que as matérias de autoria do Executivo Municipal e do
Legislativo Municipal, abaixo relacionadas, adquiram condições de serem discutidas
e votadas no decorrer da ordem do dia desta sessão ordinária:

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 021/2018, que "dispõe sobre
alterações no repasse de recursos ao organizações da sociedade civil."

Projeto de Lei do Poder Executivo n° 022/2018, que "dispõe sobre
abertura de crédito adicionai especial e dá outras providências"

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 023/2018, que "dispõe sobre
abertura de crédito adicional especial e dá outras providências"

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 015/2018, que "dispõe sobre
abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências"

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 024/2018, que "dispõe sobre
denominação das ruas e quadras do Loteamento Vale do Sol, nesta cidade de Estrela
dVeste-SP".

- Projeto de Lei do Poder Executivo n°. 025/2018, que dispõe sobre
abertura de crédito adicional especial e dá outras providências".

Sala das Sessões "Vereador Olímpio Moro", 03 de julho de 2018.

IMA/
André Pelaria

, Vereador

Valdernir António Rasfelli
Vereador

Miguel Marques
Vereadcjn

ttnain Pereira
'Filho

Vereador

•• —AdirfafsorfPereira Dias
Vereador

Gi.no $evêTtano dos Santos
Vereador

Vicente Ap riero

Aprovado «m J f̂OL. discussão e votação

voto«.

Y <j_
PRESIDENTE

1